

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2022		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2023-11-30	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	MIEJSKI KLUB ZAPAŚNICZY "UNIA" W RACIBORZU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat RACIBORSKI
Gmina RACIBÓRZ	Ulica STASZICA	Nr domu 20	Nr lokalu
Miejscowość RACIBÓRZ	Kod pocztowy 47-400	Poczta RACIBÓRZ	Nr telefonu 501420537
Nr faksu	E-mail biuro@kancelariapttd.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-04-03		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-10-24		
5. Numer REGON	27676696900000	6. Numer KRS	0000000855
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ryszard Wolny	Prezes Zarządu	TAK
	Kolasa Grzegorz	Członek Zarządu	TAK
	Krzysztof Zajączkowski	Członek Zarządu	TAK
	Tadeusz Wojnar	Członek Zarządu	TAK
	Janusz Kampka	Członek Zarządu	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Kudła Wojciech	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Magdziński Wojciech	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Do najważniejszych celów statutowych Stowarzyszenia zaliczamy: a) krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania stowarzyszenia oraz wychowanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną i sport; b) propagowanie uczciwego współzawodnictwa sportowego opartego na zasadzie 'fair play'; c) wdrażanie nawyków higienicznego trybu życia; d) ochrona i promocja zdrowia i zdrowego stylu życia; e) udzielanie pomocy swoim członkom w zakresie zabezpieczenia ich praw i interesów w miarę posiadanych środków.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	a) prowadzenie działalności szkoleniowej, b) współudział i organizacja zawodów , imprez sportowych i rekreacyjnych, c) współudział z placówkami oświatowymi - szkołami i klasami sportowymi, uczniowskimi, towarzystwami sportowymi w zakresie szkolenia młodzieży i zapewnienia jej warunków dla doskonalenia mistrzostwa sportowego, d) współdziałania w rozwoju bazy sportowej i stałej poprawy warunków do uprawiania sportu: doskonalenia form i metod treningowo - szkoleniowych oraz zapewnienia właściwych warunków wypoczynku dla mieszkańców województwa śląskiego, e) rozwijanie współpracy z innymi stowarzyszeniami sportowymi krajowymi i zagranicznymi.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Centralnym punktem działań stowarzyszenia jest prowadzenie działalności szkoleniowej, skierowanej głównie do młodzieży. Realizacja programów szkoleniowych obejmuje nie tylko aspekty techniczne danej dyscypliny sportowej, ale również edukację dotyczącą zdrowego stylu życia, odpowiedniej diety oraz znaczenia aktywności fizycznej. Poprzez angażowanie wykwalifikowanych trenerów i specjalistów, stowarzyszenie tworzy warunki do skutecznego doskonalenia umiejętności sportowych młodzieży, jednocześnie kładąc nacisk na rozwój charakteru, fair play oraz zespołowej współpracy.

W ramach współudziału i organizacji zawodów oraz imprez sportowych stowarzyszenie wpisuje się w kulturę sportową regionu. Organizacja lokalnych turniejów, mistrzostw czy imprez rekreacyjnych stanowi nie tylko okazję do rywalizacji, ale także buduje atmosferę wspólnoty i integracji. Promowanie różnorodności dyscyplin sportowych stwarza możliwość dla młodzieży do wyboru i rozwijania swoich pasji, jednocześnie zachęcając do aktywności fizycznej jako formy zdrowego stylu życia.

Współpraca ze szkołami, klasami sportowymi oraz towarzystwami sportowymi stanowi kluczowy element strategii stowarzyszenia. Tworzenie partnerstw z placówkami oświatowymi umożliwia skoordynowane działania na rzecz młodzieży, integrując szkolne programy edukacyjne z inicjatywami sportowymi. Stowarzyszenie angażuje się w rozwijanie infrastruktury sportowej w szkołach, dostarczając sprzętu i zapewniając wsparcie merytoryczne dla nauczycieli w zakresie prowadzenia zajęć sportowych.

Doskonalenie form i metod treningowo-szkoleniowych to kolejny istotny obszar działalności stowarzyszenia. Przez monitorowanie postępów w dziedzinie nauk sportowych oraz współpracę z ekspertami branżowymi, stowarzyszenie wprowadza innowacyjne podejścia do szkolenia, dostosowując je do indywidualnych potrzeb i możliwości uczestników. Stałe doskonalenie trenerów i instruktorów jest priorytetem, aby zapewnić najwyższą jakość przekazywanej wiedzy.

Zapewnienie właściwych warunków wypoczynku dla mieszkańców województwa śląskiego to aspekt działalności stowarzyszenia, który obejmuje również szeroki zakres działań. Organizacja obozów sportowych, letnich kampów rekreacyjnych czy wyjazdów integracyjnych przyczynia się nie tylko do rozwijania umiejętności sportowych, ale także do tworzenia wspomnień i budowania silnych więzi społecznych.

Rozwijanie współpracy z innymi stowarzyszeniami sportowymi krajowymi i zagranicznymi jest kluczowym elementem globalnej strategii stowarzyszenia. Poprzez wymianę doświadczeń, organizację wspólnych projektów czy udział w międzynarodowych turniejach, stowarzyszenie tworzy globalne perspektywy dla swoich członków. Takie partnerstwa nie tylko poszerzają horyzonty, ale także przyczyniają się do wzrostu prestiżu stowarzyszenia oraz regionu w skali międzynarodowej.

Podsumowując, stowarzyszenie jest nie tylko organizacją sportową, ale kompleksowym centrum rozwoju społeczności lokalnej. Jego wszechstronna działalność obejmuje edukację, sport, rekreację i współpracę międzynarodową, tworząc tym samym fundament dla zrównoważonego rozwoju młodzieży i całej społeczności. Poprzez innowacyjne podejścia do szkolenia, integrację społeczności oraz budowanie partnerstw, stowarzyszenie kształtuje przyszłość regionu, inspirując do aktywności, samorozwoju i współpracy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
☒ gmina
☐ kilka gmin
☐ powiat
☐ kilka powiatów

☐ województwo
☐ kilka województw
☐ cały kraj
☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	170	
Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	WYPOŻYCZANIE I DZIERŻAWA SPRZĘTU REKREACYJNEGO I SPORTOWEGO Stowarzyszenie aktywnie uczestniczy w życiu społeczności poprzez ofertę wypożyczania i dzierżawy sprzętu rekreacyjnego i sportowego. Zapewnia dostępność różnorodnego wyposażenia w tym siłowni. Dzięki temu, zainteresowani mogą korzystać z aktywności rekreacyjnych, niezależnie od posiadanych środków. Stowarzyszenie organizuje także warsztaty, szkolenia i wydarzenia, inspirując do zdrowego stylu życia. Działalność ta nie tylko dostarcza rozrywki, lecz także wspiera integrację społeczności, promując aktywność fizyczną jako element wspólnego doświadczania i rozwijania się. Wypożyczalnia sprzętu stowarzyszenia staje się ważnym źródłem dostępu do rekreacji, wspierając równocześnie budowanie silnej społeczności.	77.21.Z	50,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH Stowarzyszenie zaangażowane jest w rozwijanie pozaszkolnych form edukacji sportowej, oferując zróżnicowane zajęcia sportowe i rekreacyjne. Poprzez innowacyjne programy edukacyjne stawia na rozwój umiejętności fizycznych, zdrowy styl życia i wartości społeczne. Zajęcia obejmują różnorodne dyscypliny, w szczególności zapasy - dostosowane do różnych grup wiekowych, co sprzyja wszechstronnemu rozwojowi uczestników. Organizacja sportowych wydarzeń, turniejów i obozów rekreacyjnych integruje społeczność, promując aktywność fizyczną i współpracę. Działalność stowarzyszenia kładzie nacisk nie tylko na rozwijanie umiejętności sportowych, lecz również na kształtowanie postaw fair play, zdrowego stylu życia i aktywnego uczestnictwa w społeczeństwie. To miejsce, gdzie edukacja sportowa staje się narzędziem do pełnego rozwoju jednostki i tworzenia zdrowej, zintegrowanej społeczności.	85.51.Z	91,00 zł

3	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SPORTOWYCH Stowarzyszenie dynamicznie rozwija swoją działalność związaną z obiektami sportowymi, tworząc przestrzeń dla aktywności fizycznej i rozwoju społeczności. Zarządza nowoczesnymi obiektami sportowymi, dostosowanymi do różnorodnych dyscyplin. Oferuje kompleksowe usługi, takie jak wynajem sal treningowych, sprzętów i organizacją zakwaterowania. Dzięki różnorodnym ofertom dla wszystkich grup wiekowych i poziomów zaawansowania, stowarzyszenie staje się centrum aktywności społeczności lokalnej. Organizuje również imprezy sportowe, zawody, programy edukacyjne, przyczyniając się do integracji i promocji zdrowego stylu życia. Działalność stowarzyszenia w obszarze obiektów sportowych nie tylko wspiera rozwój umiejętności sportowych, ale również tworzy miejsce spotkań, wymiany doświadczeń i budowania silnych więzi społecznych.	93.11.Z	200,00 zł
---	--	---	---------	-----------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	96.04.Z	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ Stowarzyszenie skupia się na działalności usługowej związanej z poprawą kondycji fizycznej społeczności. Stowarzyszenie skupia się na usługach związanych z poprawą kondycji fizycznej. Oferuje spersonalizowane programy treningowe, porady dietetyczne i monitorowanie postępów, dbając o zdrowie swoich członków. Poprzez różnorodne formy aktywności fizycznej, zajęcia grupowe i wsparcie specjalistów, stowarzyszenie inspirowanie do utrzymania zdrowego stylu życia. Działalność obejmuje również organizację wydarzeń sportowo-rekreacyjnych, promujących aktywność społeczności. Stowarzyszenie wyróżnia się holistycznym podejściem, integrując aspekty fizyczne, psychologiczne i edukacyjne w celu kompleksowej poprawy kondycji i dobrej formy fizycznej.
2	92.62.Z	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM POZOSTAŁA - ORGANIZACJA OBOZÓW I ZGRUPOWAŃ SPORTOWYCH Stowarzyszenie intensywnie rozwija działalność związaną ze sportem pozostałym, koncentrując się na organizacji obozów i zgrupowań sportowych. Zapewniają one intensywne treningi, integrację i rozwój umiejętności sportowych, tworząc jednocześnie atmosferę wspólnoty i pasji. Organizacja zgrupowań sportowych stanowi kolejny filar działalności stowarzyszenia, skupiając się na intensywnych okresach treningowych dla zaawansowanych sportowców. To doskonała okazja do podnoszenia umiejętności, wymiany doświadczeń oraz budowania silnych więzi z innymi pasjonatami danej dyscypliny. Warto podkreślić, że stowarzyszenie nie tylko kładzie nacisk na aspekty techniczne i fizyczne treningów, ale również dba o rozwój charakteru uczestników. Wspiera budowanie postaw fair play, współpracy zespołowej oraz wzmacnia poczucie wspólnoty wśród wszystkich zaangażowanych.
3	93.12.Z	DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW SPORTOWYCH Stowarzyszenie pełni istotną rolę w promocji aktywności fizycznej przez swoją działalność klubu sportowego. Organizuje treningi, zawody oraz imprezy integrujące społeczność i zawodników innych klubów. Poprzez zaangażowanie członków w klubach sportowych stawia na rozwój umiejętności, współpracę z innymi klubami oraz budowanie zdrowej atmosfery rywalizacji. Działalność stowarzyszenia sprzyja nie tylko rozwojowi sportowemu, ale także kształtowaniu wartości społecznych i zdrowego stylu życia.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	763 044,70 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	415 815,18 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	347 229,52 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		650 788,09 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	234 972,91 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	415 815,18 zł
2.4. Z innych źródeł		112 256,61 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		341,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	726 866,61 zł	341,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	341,00 zł	341,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	726 525,61 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-341,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 31 178,09 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		4 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)		3,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		19 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		22 203,90 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	22 203,90 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	22 203,90 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		12 101,09 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	12 101,09 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		10 102,81 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		4 000,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 000,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Ryszard Wolny, Prezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2023-11-30	